(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر: 4207)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 10 دسمبر 2007ء 29 ذیقعدہ 1428 ہجری 10 شعب 1386 57-92 نمبر 280

## سپیشلسٹ ڈاکٹرز کی آمد

☆ مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب آرٹھوپڈک
سرجن اور مکرمہ ڈاکٹر آصفہ عباس باجوہ صاحبہ
گانا کالجسٹ مورخہ 16 دسمبر 2007ء کو فضل عمر
ہسپتال ربوہ میں مریضوں کے معائنہ کیلئے تشریف
لائیں گے۔ ضرورت مند احباب و خواتین استفادہ کیلئے
تشریف لائیں اور مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال
سے رجوع فرمائیں۔